LiDO
Na Sessâo de:

e@ LEITURA NA SE5SÂO

-U*|-ZS,JJd!
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebirnento do Ofício n" 59512021-SL/CMC, por rneio do

qual essa Colenda Câmara encarninha-nos a Indicação no 40112021, de autoria do

ilustre vereador, Isaías Bezerra - CIDADANIA e Clodomiro da Silveira Pereira

Júnior (Pr. JÍrnior) - CIDADANIA, que indica ao Executivo a sinalização da

Avenida Tancredo Neves, dernarcando o espaço do ciclista e do pedestre.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações

prestadas pela Secretana Municipal de Fazenda, que a indicação Íbi lançada no

cronograma para execução.

Atenciosamente.

Ofício n' 0867 12021-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMTNGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârlara Municipal de Cáceres
Rua Coronel Jose Dulce, esq. Rna Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" I 1.588/2021. de 27105/2021

Cáceres - MT, 12 de julh de 2021.

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

em_J&_J_O +_JzoA_
noras) L' AO sobno;2?11)

e'l
ANTONIA EI IIENE PIBERATO DIAS

Prefeita deEáceres
\;

Av. Brasil, no l l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres-MT - Brasil -PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 -pr--\y\y.çjt!§l-ç§-r1l!,g-o,-\j.bf..,l!Iaü

gAhill q !ç. c-4r,!:rç:§íitlH&úLC oll